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Natur- och trafiknämnden 

Information om behandling av matavfall 

 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden noterar informationen om förlängning av avtalet med SRV 
angående behandling av matavfall.  
 

Sammanfattning 
Nacka kommun har avtal med SRV när det gäller behandling av matavfall. Avtalet löper ut 
den 28 februari 2016 men kommer att förlängas med 1 år till 28 februari 2017. Förlängning 
ska meddelas SRV senast 28 augusti 2015. Från och med sommaren 2015 kommer en 
nybyggd biogasanläggning att vara i drift i Huddinge, vilket möjliggör lokalt producerad 
biogas i Stockholmsregionen. Avtalssumman ryms inom den delegationsram som tekniska 
direktören har rätt att teckna. 
 

Ärendet 
Nacka kommun har avtal med SRV när det gäller behandling av matavfall. Matavfallet lämnas 
till SRV, Gladö kvarn där matavfallet förbehandlas för biogasproduktion. SRV återvinning är 
ett aktiebolag som ägs av fem kommuner på Södertörn, Huddinge, Haninge, Botkyrka, Salem 
och Nynäshamn. Avtalet med SRV löper ut 28 februari 2016 men kan förlängas till 28 februari 
2017. En förlängning ska meddelas SRV senast den 28 augusti.  
 
En ny biogasanläggning byggs just nu i Huddinge (Gladö kvarn) genom det SRV-delägda 
bolaget Scandinavian Biogas. Biogasanläggningen beräknas stå färdig sommaren 2015. 
Genom bygget av den nya anläggningen kommer det enligt SRV genereras en 50 % ökning 
av lokalt producerat biogas i Stockholmsregionen. Driften av biogasanläggningen kommer att 
skötas av Scandinavian Biogas. Genom biogasanläggningen kommer de sopbilar som används 
för insamling av avfall i Nacka att kunna köra på lokalt producerad biogas. 
 
Avtalssumman ryms inom den delegationsram som tekniska direktören har rätt att teckna. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Förlängningen av avtalet innebär att Nacka kommun under perioden 1 mars 2016 tom 28 
februari 2017 kommer att ha samma kostnad för behandling av matavfall som idag, vilket 
bedöms som ekonomiskt fördelaktigt. 
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